
22

شنبه
1400

خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3096
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 ایمان و باور ما در ابتدای هر مسئولیت دشواری تنها عاملی است

 که موفقیت نهایی مان را تضمین می کند

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         32344772 - 071

آگهى

آگهی تجدید مزایده 
نوبت اول: 1400/03/22                                                                                                                        نوبت دوم : 1400/03/29

شهرداری مشکان در نظر دارد در راستای وظایف مندرج در قانون شهرداری ها و قوانین و مقررات مربوطه و باستناد مجوز شورای اسلامی نسبت به فروش یک دستگاه 
اتوبوس شهری سیستم بنز تیپ 457 مدل 1382 بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده به فروش برساند، لذا از کلیه متقاضیان واجدالشرایط دعوت به عمل می آید در 
صورت تمایل به شرکت در مزایده به شهرداری مراجعه و ضمن اخذ اسناد مزایده پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ 1400/04/08 در پاکت سربسته تحویل واحد دبیرخانه 

شهرداری نمایند.
شرایط:              

1-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختاراست.
2-متقاضیان می بایست مبلغ 200/000/000 ریال بابت سپرده به حساب سیبا 0105645534004 بنام شهرداری نزد بانک ملی شعبه مشکان واریز و اصل رسید را به همراه 

سایر اسناد در پاکت مربوطه و در موعد مقرر تحویل نمایند.  
3-به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.

4-در صورتی که برندگان اول، دوم، سوم به ترتیب با اعلام کتبی شهرداری حاضر به انجام تعهد نشوند سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط می گردد.
5-هزینه درج کلیه آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد.                           

6-سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
شماره تماس: 07153863500                                                                    1146903                         36018                  2551 م الف 

شهرداری مشکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000317 مورخ 1400/02/13 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000251 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی هنرجو به شناسنامه شماره 1 کدملی 5139874067 صادره بوانات فرزند پرویز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 236/30 
مترمربع به پلاک 8351 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/06

35996/194171                             754 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000391 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000416 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا گودرزی خلاری به شناسنامه شماره 1238 کدملی 2549474570 صادره سپیدان فرزند سیف اله در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 112/90 مترمربع به پلاک 12854 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 44 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم عبدالعلی ثاقب رای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/06

35999/194173                  753 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000250 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000232 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهرداد مرادی به شناسنامه شماره 1268 کدملی 2296899791 صادره شیراز فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 274/95 
مترمربع به پلاک 8353 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
– ناحیه 5 در حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/06

356001/194174                                751 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000588 مورخ 1400/03/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000173 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مهراب بهمهء به شناسنامه شماره 38 کدملی 5469452352 صادره بیضا فرزند سادات در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع 
به پلاک 8354 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل چهارده چریکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/06

36002/194175                          750 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000231 مورخ 1400/02/06 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000255 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد علی پناهی به شناسنامه شماره 1314 کدملی 5479526601 صادره کازرون فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی 
به مساحت 197/20 مترمربع به پلاک 9182 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه حضرت قلی زاده سروهانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/06

35981/194176                         749 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060311241000393 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000242 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مهدی جعفرپور دهکره به شناسنامه شماره 16021 کدملی 2291481517 صادره شیراز فرزند عباس در ششدانگ یک باب منزل 
مسکونی به مساحت 150/85 مترمربع به پلاک 8352 فرعی از 2143 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143 اصلی واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقایان نادعلی غریبی کوشک میدانی  و علی غریبی کوشک میدانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/22                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/06                36000/194172                            752 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مناقصه 
نوبت اول: 1400/03/22                                                                                                                                    نوبت دوم : 1400/03/29

شهرداری مشکان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت سطح شهر از قبیل پخت، حمل ، پخش و تامین قیرMC به مقدار تقریبی 1500 تن آسفالت اقدام نماید، لذا 
از کلیه متقاضیان واجد الشرایط دعوت به عمل می آید با در نظر گرفتن شرایط زیر جهت شرکت در آگهی اقدام و برای کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری مراجعه نمایند.

شرایط:        1-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختاراست.
2-متقاضیان می بایست مبلغ 265/000/000 ریال بابت سپرده شرکت در مناقصه به حساب سیبا 0105645534004 بنام شهرداری نزد بانک ملی شعبه مشکان واریز و 

یا معادل آن ضمانتنامه بانکی ارائه دهند و اصل رسید را به همراه سایر اسناد در پاکت مربوطه و در موعد مقرر تحویل نمایند.
3-به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.

4-در صورتی که برندگان اول، دوم، سوم به ترتیب با اعلام کتبی شهرداری حاضر به انجام تعهد نشوند سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط می شود.
5-شرکت کنندگان حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1400/04/08 پیشنهادهای خود را تحویل واحد دبیرخانه شهرداری دهند.

6-هزینه درج کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.                      7-قیمت برآوردی و سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
8-مبلغ پیشنهادی پیمانکار شامل: تامین مصالح تولید آسفالت) بجز قیر(- حمل و پخش آسفالت- تهیه MC حمل و پخش می باشد.

9-شهرداری مقدار تقریبی 80 تن قیر به فرد برنده مناقصه می دهد، لذا پیمانکار شرکت کننده در مناقصه باید مخزن کافی جهت تخلیه قیر داشته باشد و همچنین شهرداری 
در قبال طلب پیمانکار قیرمازاد خود را به فرد برنده می دهد و برنده مناقصه موظف است بجای وجه نقد نسبت به اخذ قیر با قیمت روز اقدام نماید.

شماره تماس: 07153863500                                                                    1146906                     36019                 2550 م الف 
شهرداری مشکان

ویلیام جیمز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه آقای ساسان مردانی لک فرزند بهروز در اجرای ماده قانون تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد سند رسمی بشمار139460311002002472 
مورخ 1394/07/21 اداره ثبت اسناد کازرون مالک ششدانگ پلاک 60/2225 قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون می باشد با تسلیم دوبرگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی شماره 131 قائمیه تنظیم گردیده مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 60/2225 قطعه 3 که سند مالکیت 
بشماره 336608 ب 94 که در دفتر 55 صفحه 424 ذیل ثبت 13723 به نام نامبرده صادر گردیده و سند صادره به علت جابه جایی مفقود گردیده است 
لذا نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار :1400/03/22                                                 36016/194179                    127 م الف

داودانصاری – رئیس ثبت اسناد کازرون 

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران لوله کش آب و گاز وسایل بهداشتی و برق کار
مجمع عمومی انجمن صنفی فوق در روز پنج شنبه مورخ 1400/04/10 ساعت 9 در محل استادیوم ورزشی شهدای کازرون 

به آدرس: خیابان سعدی روبروی بستنی فروشی توفیقی برگزار می گردد.
لذا از کلیه کارگران عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا می گردد در صورت تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرس انجمن با ارائه مدارک : 
کپی شناسنامه و کارت ملی – یک قطعه عکس – فرم تعهد نامه و گواهی عدم سوءپیشینه کیفری را به نشانی : اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی کازرون 

یا انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی ) لوله کشی آب و گاز و وسایل بهداشتی و برق کار( ارسال نمایند.
دستورجلسه :       1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره                                       2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 

3-ارائه گزارش بیلان مالی انجمن توسط هیئت مدیره                                                                                   36014/194180              

هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی لوله کش آب و گاز وسایل  بهداشتی و برق کار

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی آرماتوربند، بتن ساز، بتن ریز، 
نگهداری بتن، قالب بند و سفت کار کازرون 

مجمع عمومی انجمن صنفی فوق در روز شنبه مورخ 1400/04/12 ساعت 9 در محل استادیوم ورزشی شهدای کازرون 
از کلیه کارگران عضو و شاغل در صنف مزبور تقاضا می گردد در  لذا  بستنی فروشی توفیقی برگزار می گردد.  به آدرس: خیابان سعدی روبروی 
صورت تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرس انجمن با ارائه مدارک : کپی شناسنامه و کارت ملی – یک قطعه عکس – فرم تعهدنامه و گواهی 
عدم سوءپیشینه کیفری را به نشانی : اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی کازرون یا انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی سفت کار 
ارسال نمایند.    دستورجلسه :  1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره                                   2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان 
3-ارائه گزارش بیلان مالی انجمن توسط هیئت مدیره                                                                                                  36013/194181                                 

هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی آرماتوربند، بتن ساز، بتن ریز، نگهداری بتن، 
قالب بند وسفت کار 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

برابر رای شماره 140060317007000446 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ولی پور فرزند غلامحسین به شناسنامه و کدملی 
1850214123 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 215/79 مترمربع در قسمتی از پلاک 5758 اصلی واقع در 
بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی مکیه خانم ) میترا( طباطبائی قنواتی ) بموجب سند قطعی شماره 36030 – 70/02/15 
دفتر 36 بهبهان ( محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/08                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/03/22

35901                                                          8/72 م الف 

کاظمی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی مفقودی
موتور شماره  به   23 م   823 ایران   93 پلاک  شماره  به  سفید  رنگ   1396 مدل  ام  وی  ام  سواری  بک  هاچ  خودرو  ماشین  کارت  و  کمپانی  سند 

MVM484FBDH017820 و شماره شاسی NATGBAYL6H1017914 به نام مرضیه محمود آبادی به شماره ملی 5140040263 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.                36015/194170


